Lê Thế Tân, sinh năm 1978 

Phm Thị H, sinh năm 1981 

Cùng địa chỉ: Tổ dân phố M, phường C, tỉnh Bắc Ninh 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Ông Lê Thế Tvà bà Phm Thị H có nghĩa vụ thanh toán cho Ngân hàng M 

tổng số tiền tạm tính đến ngày 16/12/2025 là: 15.367.824.606 đồng (Mười năm tỉ 

ba trăm sáu mươi bẩy triệu tám trăm hai mươi bốn nghìn sáu trăm lẻ sáu đồng), 

trong đó nợ gốc là 14.177.000.000 (Mười bốn tỉ một trăm bẩy mươi bẩy triệu 

đồng); Nợ lãi trong hn 579.100.471đồng (Năm trăm bẩy mươi chín triệu một trăm 

nghìn bốn trăm bẩy mươi mốt đồng); Nợ lãi quá hn là 576.024.113 đồng (Năm 

trăm bẩy mươi sáu triệu không trăm hai mươi bốn nghìn một trăm mười ba đồng); 

Lãi pht 35.700.022(Ba mươi năm triệu bẩy trăm nghìn không trăm hai mươi hai 

đồng) tại Hợp đồng cho vay số 0084/2024-HĐCV/OCEANBANK.BG, thẻ Visa 

và các văn bản tín dụng kèm theo đã ký giữa Ngân hàng Thương mại TNHH MTV 

Đại Dương (Nay là Ngân hàng TNHH MTV Việt Nam Hiện đại) với ông Lê Thế 

Tvà bà Phm Thị H 

Thời gian trả nợ:

[...]

tại chỗ. Do Ngân hàng đã nộp tạm ứng chi phí tố tụng nên ông Lê Thế T và bà 

Phạm Thị H phải trả cho Ngân hàng M (MBV) số tiền là 5.000.000 đồng (Năm 

triệu Việt nam đồng).  

- Về án phí:  

+ Ông Lê Thế T và bà Phạm Thị H có nghĩa vụ liên đới chịu 61.683.912 

đồng (Sáu mươi mốt triệu sáu trăm tám mươi ba nghìn chín trăm mười hai đồng) 

đồng tiền án phí dân sự sơ thẩm.  

+ Hoàn trả lại Ngân hàng M (MBV) số tiền 61.417.813 đồng (Sáu mươi mốt 

triệu bốn trăm mười bẩy nghìn tám trăm mười ba đồng)  số tiền tạm ứng án phí 

đã nộp theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí toà án số 00027222 ngày 

30/10/2025 của Phòng thi hành án dân sự khu vực 5 - Bắc Ninh.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.